



چهارشنبه ۲ اسفند ۱۴۰۲
وطن امروز | شماره ۳۹۸۳

ورزشی

اخبار

کمپین ۷۰ هزار نفری برای محرومیت رژیم صهیونیستی از المپیک



یک جنبش دموکراسی در اروپا خواهان تعلیق فوری ورزش رژیم صهیونیستی از حضور در تمام رقابت‌های بین‌المللی به خاطر جنایت جنگی علیه مردم غزه شد. «۷۰ هزار امضا برای تعلیق ورزش اسرائیل از مسابقات بین‌المللی و المپیک ۲۰۲۴ پاریس»، این کمپین «جنبش دموکراسی در اروپا ۲۰۲۵» به خاطر کشتار مردم غزه است. رژیم صهیونیستی در ۵ ماه گذشته تقریباً ۳۰ هزار نفر از مردم فلسطین را به شهادت رسانده که ۷۰ درصد آنها کودکان و زنان بی‌دفاع بودند. کارترینا پیچتلووچ یکی از اعضای این جنبش به دوپچه وله می‌گوید زمان آن رسیده که کمیته بین‌المللی المپیک (IOC) و نهادهای دیگر بین‌المللی ورزش مثل فیفا و یوفا «ورزش اسرائیل را به خاطر کشتار و جنایت جنگی تحریم کنند». پیش از این هم گروهی از اعضای پارلمان اروپا با ارسال نامه‌ای از فیفا و یوفا خواستار تعلیق فوتبال رژیم صهیونیستی شدند تا به کشتار و جنایت‌های خود در غزه پایان دهد. همچنین فدراسیون فوتبال کشورمان و ۱۲ فدراسیون عربی هم با ارسال نامه‌ای به فیفا خواهان تعلیق فوتبال رژیم صهیونیستی شدند. کارترینا نهادهای بین‌المللی را به «رفتن مناقض در قبال جنگ اسرائیل علیه غزه متهم می‌کند» و می‌گوید سال ۲۰۲۲ وقتی روسیه با اوکراین جنگ را آغاز کرد «هنها ۱۴ کودک قربانی شدند» و فیفا و IOC «روسیه را محروم کردند» اما این عضو جنبش دموکراسی در اروپا می‌گوید که نهادهای بین‌المللی با وجود «قربانی شدن ۱۴ هزار کودک فلسطینی در جنگ اسرائیل علیه غزه» اقدام موثری انجام ندادند و باید ورزش اسرائیل تعلیق شود.

ناکامی سریع‌ترین مرد ایران در قهرمانی آسیا

حسن تفتیان در مسابقات دوومیدانی داخل سالن قهرمانی آسیا از کسب مدال بازماند. به گزارش ایسنا، در آخرین روز مسابقات دوومیدانی داخل سالن قهرمانی آسیا، رقابت‌های دوی ۶۰ متر مردان برگزار شد و حسن تفتیان، سریع‌ترین مرد ایران به رقابت با دیگر دوندگان پرداخت. تفتیان در این ماده عملکرد خوبی نداشت و با ثبت زمان ۶.۶۹ ثانیه بین هشت شرکت‌کننده ششم شد. دوندۀ عمانی در این مسابقات به مقام قهرمانی و مدال طلا رسید.

آغاز مذاکرات بایرن مونیخ با زیدان

بایرن علاقه‌مند به جذب زین‌الدین زیدان است. بایرن مونیخ یکشنبه شب در هفته بیست‌ودوم بوندسلیگا به مصاف بوخوم رفت و با نتیجه سه بر دو شکست خورد. بایرن در حالی در این بازی برابر حریفش شکست خورد که هفته قبل هم برابر بایر لورکوزن صدرنشین با سه گل شکست خورده بود. همچنین بایرن در لیگ قهرمانان نیز در خانه لاتزیو با نتیجه یک بر صفر شکست خورد تا در ۳ بازی اخیر باختی داشته باشد. کوریره دلواسپورت نوشت: تیم مونیخی با نمایندگان زیدان تماس گرفته است. خاطر نشان می‌شود که توماس توخل، سرمربی فعلی بایرن شرایط سختی را تجربه می‌کند و سران این تیم آلمانی به او اولتیماتوم داده‌اند. آخرین دوران مربیگری زیدان در رئال مادرید بود که سال ۲۰۲۱ این تیم را ترک کرد. زیدان بعد از جدایی از رئال مادرید با وجود آنکه پیشنهادهای زیادی داشته است اما حاضر به هدایت هیچ تیمی نشده است. او در گفت‌وگویی که با مونت کارلو داشت اعلام کرد به‌زودی به دنیای مربیگری برمی‌گردد.

قطبی مربی تیم ملی می‌شود؟

امیر قلعه‌نویی، سرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان از سرمربی سابق تیم ملی دعوت کرد به عنوان همکار در کنارش کار کند. امیر قلعه‌نویی در یک برنامه تلویزیونی بعد از تمجید از عملکرد افشین قطبی، از این مربی دعوت کرد با حضور در ایران به تیم ملی فوتبال کمک کند. افشین قطبی سابقه سرمربیگری تیم ملی فوتبال ایران در جام‌های آسیا - ۲۰۱۱ را در کارنامه دارد.

عزت‌اللهی به الاهلی امارات پیوست

باشگاه الاهلی امارات با هافبک تیم ملی فوتبال ایران قرارداد امضا کرد تا او لژیونر جدید فوتبال ایران در امارات لقب گیرد. سرانجام کار پیوستن سعید عزت‌اللهی به الاهلی امارات قطعی شد و این بازیکن بعد از چند سال حضور در فوتبال اروپا به آسیا بازگشت. سعید عزت‌اللهی رسماً به الاهلی پیوسته است و خرید جدید این تیم لقب گرفته است. عزت‌اللهی در سال‌های اخیر در فوتبال اروپا بازی کرده و از دوره کی‌روش تا دوره قلعه‌نویی بهره‌کیدی و اصلی ترکیب تیم ملی فوتبال ایران بوده است. او در جام ملت‌های آسیا عملکرد خوبی داشت و اکنون باید راهی لیگ امارات شود تا به همراه مهدی قائدی و نوراللهی در این لیگ به میدان رود. الاهلی فصل قبل توانست عنوان قهرمانی در لیگ امارات را به دست آورد اما در فصل جاری عملکرد خوبی نداشته است.

روزهای درخشان ساحلی بازان فوتبال ایران

امارات، قربانی بعدی؟



قدرت و مهارت‌های فنی بالایی دارند، داشت و توانست مقابل همه آنها پیروز شود تا بخوبی به مرحله یک‌چهارم نهایی صعود کند؛ اتفاقی که پیش از این هرگز رقم نخورده بود. او ادامه داد: بازی‌های دشواری مقابل تیم‌های بزرگ داشتیم که جدیدترین آنها ایتالیا به عنوان قهرمان اروپا بود. برد مقابل ایتالیا نشان می‌دهد به درستی برای رقابت‌های جام جهانی آماده شده‌ایم. دور اول را ورق زدیم، کار را آغاز کردیم و برای مرحله بعد، حریف با ایران رویه‌رو شویم. من بازی ایران - تاهیتی را چند بار تماشا خواهم کرد تا با نقاط قوت و ضعف حریفان آشنا شوم. واسکز درباره رویارویی با ایران در مرحله یک‌چهارم نهایی جام جهانی گفت: در بازی پیش رو با توجه به قدرت حریف، نیاز به تمرکز بسیار زیادی داریم. باید از روحیه تیم و عملکردی که تاکنون در تمام مسابقات خود ارائه داده‌ایم الهام بگیریم و تمام تمرکز خود را برای بازی با ایران جمع کنیم. این راهی است که از طریق آن می‌توانیم صعود و هوادارانمان را خوشحال کنیم. می‌دانیم بازی با ایران چه اندازه سخت خواهد بود. وی درباره رویارویی با اسپانیا ادامه داد: باید به توانایی‌های خود اعتماد کنیم. ما سریعاً آمار و داده‌های مورد نیاز برای آنالیز ایران را جمع می‌کنیم تا در اختیار بازیکنان قرار دهیم. ما هر چه داریم در زمین پیاده می‌کنیم تا به روند دستاوردهای تاریخی خود ادامه دهیم.

است که تیم‌های ملی فوتبال ساحلی ایران و امارات در رقابت‌های جام جهانی به مصاف هم می‌روند. **■ برد مقتدرانه ایران در آخرین مصاف با امارات** آخرین باری که تیم‌های ملی فوتبال ساحلی ایران و امارات به مصاف هم رفته‌اند، مرداد ۱۴۰۲ در تورنمنت چهارجانبه فوتبال ساحلی سن پترزبورگ بود که ساحلی‌بازان ایران با نتیجه ۱۰ بر صفر امارات را در هم کوبیدند. در جام ملت‌های ۲۰۲۳ آسیا هم ایران و امارات هم‌گروه بودند که در آن دیدار ایران موفق شد با نتیجه ۷ بر ۲ برتری برسد. **■ نتایج تیم ملی ایران در مرحله گروهی** ایران ۶ - اسپانیا ۶ (پیروزی ایران در ضربات پنالتی) ایران ۶ - آرژانتین ۲ ایران ۵ - تاهیتی ۳ **■ نتایج تیم ملی امارات در مرحله گروهی** امارات ۲ - مصر یک امارات ۳ - آمریکا ۲ (در وقت‌های اضافه) امارات صفر - ایتالیا صفر (پیروزی امارات در ضربات پنالتی) **■ رنکینگ فیفا** تیم ملی فوتبال ساحلی ایران در آخرین رده‌بندی فیفا در جایگاه دهم قرار دارد و امارات هشتم است.

هفته هفدهم لیگ برتر امروز با برگزاری دیدار پرسپولیس - تراکتور آغاز می‌شود

نبرد تمام‌سرخ



تیمش برابر تراکتور در بازی امروز، گفت: می‌دانیم که برابر تیم خوب تراکتور بازی سختی در پیش داریم اما به دنبال پیروزی و گرفتن ۳ امتیاز هستیم. اوسمار در نشست خبری قبل از بازی پرسپولیس و تراکتور تبریز گفت: می‌دانیم بازی خیلی سختی مقابل تراکتور داریم. آنها تیم خیلی خوبی هستند و نسبت به نیم‌فصل اول خیلی پیشرفت کرده‌اند. تراکتور بخوبی صاحب توپ می‌شود و مالکیت توپ را مثل تیم ما دوست دارد. همین موضوع چالش خوبی برای دیدار فردا (امروز) ایجاد می‌کند. وی درباره عملکرد تیمش مقابل آلومینیوم که یک بر صفر شکست خورده، تاکید کرد: دومین بازی دور برگشت را باید انجام دهیم. درست است مقابل آلومینیوم اراک خوب بودیم اما کافی نیست و باید نتیجه بگیریم. بازی متفاوتی نسبت به دیدار قبل داریم. شکل و شیوه بازی با تراکتور خیلی با بازی مقابل آلومینیوم فرق می‌کند و باید تلاش بیشتری کنیم. او در ادامه درباره خریدهای زمستانی و دستیاران خارجی‌اش به مهر گفت: ما با توجه به شرایط انتخاب‌های مان تصمیم‌گیری کردیم. بازیکنانی که گرفتیم از فصل قبل دنبال این بازیکنان بودیم تا نقاط ضعف را پوشش دهیم. لیست خرید در دوران سرمربیگری آقای گل‌محمدی تهیه شده بود. سرمربی سرخپوشان ادامه داد: البته اکنون مهم‌ترین موضوع، پنجره نقل‌وانتقالات است. بازیکن باید بدانند در فاصله ۲۴ ساعت مانده به بازی می‌توانند در ترکیب قرار بگیرند یا نه؛ در بازی با آلومینیوم بازیکنی مثل امید عالی‌شاه را به دلیل محرومیت در اختیار نداشتیم.

نگارش این گزارش هنوز پنجره نقل‌وانتقالاتی پرسپولیس باز نشده بود و مشخص نیست ۴ خرید جدید قرمزها برای دیدار امروز جواز بازی دارند یا خیر. اگر درویش نتواند پنجره نقل‌وانتقالاتی تیمش را برای بازی امروز باز کند، شاید دومین شکست اوسمار، راهی باشد برای خروج زود هنگام او. البته مدیران باشگاه قرمزپوش همه تلاش خود را در چند روز گذشته به کار بستند تا به هر قیمتی پنجره نقل‌وانتقالات تیمشان را تا قبل از سوت داور این بازی باز کنند. **■ اوسمار ویرا؛ بازی سختی برابر تراکتور داریم** سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس با اشاره به دیدار حساس

گزارش

مسابقات هفته هفدهم لیگ برتر فوتبال از امروز با انجام ۴ مسابقه آغاز می‌شود که در مهم‌ترین مسابقه پرسپولیس در ورزشگاه خالی از تماشاگر آزادی به مصاف تراکتور تبریز می‌رود. هفته هفدهم لیگ برتر مثل هفته قبل با یک بازی موقه همراه است؛ سپاهان اصفهان به دلیل بازی برگشت با الهلال عربستان، مقابل ذوب‌آهن اصفهان به میدان نمی‌رود. **■ نبرد قرمزپوشان در ورزشگاه خالی** یکی از حساس‌ترین و مهم‌ترین بازی‌های دور برگشت لیگ امروز بدون حضور تماشاگر و در ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود. پرسپولیس هفته قبل بد بازی نکرد اما تک گل ۳ امتیازی حریف که با اشتباه بیراوند و به زیبایی زده شد، اوسمار ویرا، سرمربی برزیلی پرسپولیس را بیش از پیش تحت فشار هواداران قرار داد. پرسپولیس و اوسمار شاید خوش‌شانس هستند که بازی بدون تماشاگر است چون احتمال داشت در صورت گل خوردن یا حتی مساوی خانگی نیز مورد اعتراض شدید قرار بگیرند. بازی رفت را پرسپولیس یک بر صفر برد ولی بازی برگشت حکایت دیگری دارد؛ تراکتور اکنون با ۲۸ امتیاز در رده چهارم جدول ایستاده است. پرسپولیس شاید برای این بازی حساس بیراوند سرماخورده را به همراه نداشته باشد که در آن صورت ممکن است دروازه‌بان جوان این تیم درون دروازه قرار بگیرد؛ امید عالی‌شاه کاپیتان پرسپولیس دیگر محروم نیست و می‌تواند مقابل پرسپولیس‌های سابق تراکتور مثل شجاع خلیل‌زاده، مهدی مهدی‌عبدی، مهدی

از همین حالا امضا شده [مارکا] [اسپورت] [گازتا] [آس] متعهد شده [موندوپورتوو] نبرد استعداها ناپولی، وضعیت قرمز جام، تورامی خواهیم